

TP Rådgivning ApS
Frederiks Alle 28, 4.c, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 78 99 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Thomas Povlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Rådgivning ApS
Frederiks Alle 28, 4.c
8000 Aarhus C

E-mail: t.povlsen1408@gmail.com

CVR-nr.: 37 78 99 84

Stiftet: 10. juni 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Povlsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

TP Familie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683.891 kr. mod 1.704.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638.740 kr. mod 843.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.683.891	1.704.291
1 Personaleomkostninger	-745.008	-562.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.188	-10.166
Andre driftsomkostninger	-130.962	-54.801
Driftsresultat	803.733	1.076.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.923	0
Andre finansielle indtægter	388	38.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.699	-34.292
Resultat før skat	811.345	1.080.835
Skat af årets resultat	-172.605	-236.920
Årets resultat	638.740	843.915
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.669	-1.110
Udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	788.525
Disponeret fra overført resultat	-786.591	0
Disponeret i alt	638.740	843.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.500.999	2.505.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	205.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.999</u>	<u>2.710.209</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	74.669
Andre tilgodehavender	0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.999</u>	<u>2.894.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.313	350.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.988	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.548
Andre tilgodehavender	374.091	232.610
Tilgodehavender i alt	<u>754.392</u>	<u>592.658</u>
Likvide beholdninger	<u>340.217</u>	<u>756.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.609</u>	<u>1.349.501</u>
Aktiver i alt	<u>3.595.608</u>	<u>4.244.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	74.669
Overført resultat	1.696.642	2.483.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.236.642</u>	<u>2.654.402</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.350
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.350</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	894.942	981.417
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.942</u>	<u>999.417</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.522
Selskabsskat	136.955	4.246
Anden gæld	264.069	557.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.024</u>	<u>581.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.966</u>	<u>1.580.627</u>
Passiver i alt	<u>3.595.608</u>	<u>4.244.379</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	75.779	1.694.708	55.300	1.865.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.110	788.525	56.500	843.915
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	74.669	2.483.233	56.500	2.654.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-74.669	-786.591	500.000	-361.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	40.000	0	1.696.642	500.000	2.236.642

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.957	555.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.051</u>	<u>7.923</u>
	<u>745.008</u>	<u>562.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.699</u>	<u>34.292</u>
	<u>18.699</u>	<u>34.292</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.501 t.kr.		
